tesimo vicesimo quinto, indictione octava, mensis seplerabris die un-

decima , liora tercie, pontificatus carissimi patris ac domini nostri

domni Johanuis, divina providentia, pape vicesimi secundi, anno de-

cimo, in mei notarii et testium subscriptorum piesencia, religiosi et

honesti viri domnus Philippus, abbas monasterii sancti Pétri Carno-

lensis, ordinis sancti Benedicti, et fratres Johannes prior, Fulco su-

prior, Petrus tercius prior, Petrus sacrista, Nicolaus elemosinarius,

Martinus camerarius, Johannes coquinarius, Johannes cellerarius,

Matheus oflicialis et Johannes cantor, Johannes pitlanciarius dicti

monasterii, et Nicolaus de Brueroliis, Dionisius de Braioto, Syraon de

Gisiaco, Philippus de Sancto Leobinojuxta Carnotum, Clemens de

Boisvilla, Gaufridus de Grosso Lupo, Symon de Senonchiis, Stepha-

nus de Calccya Ybrensi, Johannes de Sancto Martino de Pedano, Ja-

cobus de Gcrmignonvilla, Johannes de Trahone, Herveus de Ermen-

tariis, Guillelmus de Tornasiaco, Johannes de Rivellone, Girardus de

Pusaya , Michael de Sancto Georgio super Auduram , Johannes de

Hamo, Guillelmus de Planchiis, Johain)es de Leonis Ciuia , Stepha-

nus de Candeyo, Petrus de Quercubruna ,
prioratuum membrorum

dicti monasterii priores, ac Stephanus de Condeto , Petrus Nor-

manni, Guillelmus de Bénis, ÎMalheus de INogento, Johaniies Civot,
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Slepli.inus de f-oigniaco, Jacobus Chauvin, Johannes de Canticiiiia

,

Pelrus Pignoleli, Johannes de Biuioliis, Johannes de Meso, Syinon

de Meso, Johannes de Blesis, Johannes de Boynvilla , Johannes de

Logia , Radulfus Galan , Herveus de Carnoto , Johannes Le Brian et

Johannes de Parisius, monachi dicti monasterii capitulantes, et in

capitulo ipsitis monasterii congregati ac suum générale capitulum cé-

lébrantes, de assensu et auctoritate reverendi in Christo patris ac

dorani doinni R. ', Dei gralia, episcopi Carnotensis, sibi concessis per

lilleras ipsius doinni episcopi, sigillo et ejusdem , ut apparebat, prima

l'acie sigillatas quai'um ténor inferius est insertus, providerunt et sta-

tuerunt, quod deinceps priores, administratores et ofliciales priora-

luum, administrationum, officiorum et locorum dicti monasterii non

récipient mutuo, nec se et loca sibi commissa aliquatenus obligabunt

ultra summam sexaginta solidorum turonensium
,
quibuscunque cre-

diloribus, quacumque ratione sive causa, nisi petita prias et obtenta

dicti domni abballs licencia speciali; quodque, si, contra provisionem